REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO  DE  UNIFORMES  ESCOLARES  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230573/2023
VALOR  (R$):  R$  25.380,00  (Vinte  e  cinco  mil,

trezentos e oitenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: MARISTELA BERNADETE VILLANOVA

[...]

REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO  DE  UNIFORMES  ESCOLARES  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230573/2023
VALOR (R$): R$ 33.192,00 (trinta e três mil, cento e

noventa e dois reais)
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: RAYOR CONFECÇÃO LTDA

[...]

REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO  DE  UNIFORMES  ESCOLARES  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230573/2023
VALOR  (R$):  R$57.502,60  (cinquenta  e  sete  mil,

quinhentos e dois reais e sessenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO:

[...]

PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
LOBATO E FORNECIMENTO DE KIT LANCHE AOS PACIENTES
QUE UTILIZAM O TRANSPORTE PÚBLICO DE ACORDO COM A
LEI N.º 1.887, DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230661/2023
VALOR (R$): R$ 136.985,00 (Cento e trinta e seis mil,

novecentos e oitenta e cinco reais)
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO